
	Přeskočit na obsah


		
			
				
				
					[image: SEDI.cz]


[image: SEDI.cz]

				
			

	Oblíbené
			
	

×






			

		
				
			
								
					Menu				
					Pohovky
	Rozkládací pohovky
	Dvoumístné pohovky
	Kožené pohovky



	Sedací soupravy
	Rohové sedací soupravy
	Moderní sedací soupravy
	Kožené sedací soupravy
	Sedací soupravy do U
	Sedací soupravy s křeslem



	Křesla
	Relaxační křesla
	Kancelářská křesla
	Barová křesla
	Houpací křesla



	Židle
	Jídelní židle
	Jídelní sestavy
	Kancelářské židle
	Dřevěné židle
	Kovové židle
	Židle na kolečkách



	Lavice
	Taburety
	Taburety s úložným prostorem



	Pytle a vaky
	Potahy
	Potahy na křesla
	Potahy na sedačku
	Potahy na rohové sedací soupravy
	Potahy na pohovky
	Potahy na polohovací křesla
	Potahy na židle
	Přehozy





			

		
		
	
				
			
	
		
			
			 
				

Galerie sedacího nábytku

Výběr sedacího nábytku pro vaše pohodlné sezení na jednom místě. Vybíráme pro vás desetitisíce produktů z nejznámějších eshopů s nábytkem. Sedací soupravy, řesla, židle nebo třeba stoličky či dětské židličky.








[image: Pohovky]


[image: Pohovky]
Pohovky






[image: Sedací soupravy, sedačky]


[image: Sedací soupravy, sedačky]
Sedačky






[image: Křesla]


[image: Křesla]
Křesla






[image: Taburety a taburetky]


[image: Taburety a taburetky]
Taburety






[image: Stoličky]


[image: Stoličky]
Stoličky






[image: Židle a křesla do kanceláře]


[image: Židle a křesla do kanceláře]
Kancelář






[image: Sedací vaky a pytle]


[image: Sedací vaky a pytle]
Sedací vaky






[image: Lavice]


[image: Lavice]
Lavice






[image: Židle]


[image: Židle]
Židle






[image: Napínací potahy]


[image: Napínací potahy]
Potahy













Výhodné nákupy právě nyní







Nejnovější Sedací soupravy >

Vyberte si a inspirujte se nabídkou sedacích souprav, pohovek a gaučů. Naleznete zde oblíbené rohové sedačky nebo sedací soupravy do U. Praktické rozkládací pohovky a sedačky umožní vaší návštěvě občas přespat.


Rohové sedací soupravy Rozkládací sedací soupravy Soupravy do U


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Prošívaná pohovka s2  - pohovky na SEDI.cz]


[image: Prošívaná pohovka s2  - pohovky na SEDI.cz]


Prošívaná pohovka S2

	Prošívaná pohovka S2je čalouněna vysocekvalitní černouekologickou kůží.Opěradlo i sedák jsou …




	9 569 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Pohovka v hořčicové barvě 260 cm saint-germain – bobochic paris  - pohovky na SEDI.cz]


[image: Pohovka v hořčicové barvě 260 cm saint-germain – bobochic paris  - pohovky na SEDI.cz]


Pohovka v hořčicové barvě 260 cm Saint-Germain – Bobochic Paris

	Pohovka v hořčicové barvě 260 cm Saint-Germain – Bobochic …




	54 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Zástupný symbol]


[image: Zástupný symbol]


WAIKIKI 2.5F-OT Salvador 3

	Velká rohová sedací souprava. Je rozkládací, s úložným prostorem a plná praktických funkcí. Na …




	22 930 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Rohová sedačka aqua levá]


[image: Rohová sedačka aqua levá]


Rohová sedačka aqua levá, tmavě šedá

	Sedačka AQUA vnese do interiéru pověstnou skandinávskou eleganci. Nabízí komfort rohového sezení až …




	14 499 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Modrá sametová rozkládací pohovka kooko home basso  s úložným prostorem  - pohovky na SEDI.cz]


[image: Modrá sametová rozkládací pohovka kooko home basso  s úložným prostorem  - pohovky na SEDI.cz]


Modrá sametová rozkládací pohovka Kooko Home Basso

	Tato sametová rozkládací pohovka Kooko Home Basso dodá vašemu obývacímu pokoji styl a pohodlí. K …




	32 990 Kč










Potahy >

Vyberte si z nabídky napínacích potahů pro váš sedací nábytek. Potahy rychle změní vzhled vašeho křesla, sedačky nebo i židlí a pokud máte starší nábytek tak právě pomocí potahů máte možnost vytvořit nový nábytek během chvilky.


Potahy na sedačku Potahy na rohové sedací soupravy Potahy na křesla Potahy na židle Přehozy


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Forbyt Napínací potah na sedací soupravu Denia smetanová]


[image: Forbyt Napínací potah na sedací soupravu Denia smetanová]


Napínací potah na sedací soupravu Denia smetanová, 180 x 240 cm

	Multielastický napínací potah je originálním doplňkem i ochranou a oživením pro váš nábytek. …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: 4Home Napínací voděodolný potah na křeslo Magic clean zelená]


[image: 4Home Napínací voděodolný potah na křeslo Magic clean zelená]


Napínací voděodolný potah na křeslo Magic clean zelená, 90 – 140 cm

	Dokonalá ochrana pro váš nábytek a stylový doplněk v jednom? To jsou praktické napínací potahy …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Forbyt Napínací potah na ušák ESTIVELLA béžová]


[image: Forbyt Napínací potah na ušák ESTIVELLA béžová]


Napínací potah na ušák ESTIVELLA béžová

	Je vám líto se vzdát svého oblíbeného starého ušáku? Případně chcete svůj nový ušák ochránit před …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Brilanz design potah 130 x 48 cm]


[image: Brilanz design potah 130 x 48 cm]


Brilanz design potah 130 x 48 cm

	Náhradní potah na žehlicí prkno o rozměrech 130 x 48 cm. Komfortní potah na žehlicí prkno značky …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Forbyt Napínací potah na taburet ESTIVELLA hnědá]


[image: Forbyt Napínací potah na taburet ESTIVELLA hnědá]


Napínací potah na taburet ESTIVELLA hnědá

	Elegantní potah Estivella je vyroben z kvalitní potahové elastické látky, která je příjemná na …














Nejnovější pohovky >


Pohovky s úložným prostorem Pohovky na spaní Rozkládací pohovky


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Tmavě šedá pohovka do "u" cosmopolitan design vienna  - pohovky na SEDI.cz]


[image: Tmavě šedá pohovka do "u" cosmopolitan design vienna  - pohovky na SEDI.cz]


Tmavě šedá pohovka do „U“ Cosmopolitan Design Vienna

	Pohovka je bezpochyby dominantou obývacího pokoje, nechte se při jejím výběru inspirovat značkou …




	53 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Kasvo cinar pohovka bonita 50 tmavě šedá  s úložným prostorem  - pohovky na SEDI.cz]


[image: Kasvo cinar pohovka bonita 50 tmavě šedá  s úložným prostorem  - pohovky na SEDI.cz]


CINAR pohovka Bonita 50 tmavě šedá

	Pohovka CINAR je rozkládací, systém klik-klak s úložným …




	9 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Zelená pohovka 320 cm rome - cosmopolitan design  - pohovky na SEDI.cz]


[image: Zelená pohovka 320 cm rome - cosmopolitan design  - pohovky na SEDI.cz]


Zelená pohovka 320 cm Rome – Cosmopolitan Design

	Objevte kombinaci funkčnosti a elegance a vyberte si z mnoha barevných variant pohovky Rome. …




	51 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Pudrově růžová pohovka miuform charming charlie  - pohovky na SEDI.cz]


[image: Pudrově růžová pohovka miuform charming charlie  - pohovky na SEDI.cz]


Pudrově růžová pohovka Miuform Charming Charlie

	Jemný a éterický design pohovky Miuform Charming Charlie vnese do obývacího pokoje špetku Boho …




	10 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: ]


[image: ]


Červenohnědá kožená pohovka MESONICA Puzo, 170 cm

	Sedací nábytek, hrdě se vyjímající uprostřed obývacího pokoje, je prvním střípkem prostoru, kterého …




	25 990 Kč










Nejnovější křesla >


Relaxační křesla Kancelářská křesla Ušáky


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Kancelářské grospol modo kancelářské křeslo černá  - křesla na SEDI.cz]


[image: Kancelářské grospol modo kancelářské křeslo černá  - křesla na SEDI.cz]


Modo kancelářské křeslo černá

	Univerzální a pohodlná kožená kancelářská židle.Přední část židle je čalouněná přírodní vysoce …




	6 849 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Bílé křeslo teulat dins]


[image: Bílé křeslo teulat dins]


Bílé křeslo Teulat Dins, výška 90 cm

	Teulat Dins je křeslo, kombinující dva zdánlivě protikladné koncepty, které se však spojují v …




	15 590 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: přemýšlíte]


[image: přemýšlíte]


Pískově hnědý sedací puf loomi.design

	Přemýšlíte, jak doladit svůj obývací pokoj, ale nové křeslo ani pohovka nepřipadají v úvahu? Pak …




	2 190 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Kancelářské křeslo lightup 230 sfl]


[image: Kancelářské křeslo lightup 230 sfl]


Kancelářské křeslo LightUp 230 SFL, černé – expedice do 5 dnů

	LightUp 230SL výrobce Profim je odolné a funkční křeslo, které skvěle doplní Váš pracovní prostor v …




	8 649 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Kancelářské křeslo intrata o 12 r20i ring base  - křesla na SEDI.cz]


[image: Kancelářské křeslo intrata o 12 r20i ring base  - křesla na SEDI.cz]


Kancelářské křeslo Intrata O 12 R20I Ring Base

	Intrata – dříve Infinita patří do série moderních a ergonomických kancelářských křesel (Intrata O – …




	6 599 Kč










						
							Jak vybrat tu správnou pohovku
						
							
			[image: Jak vybrat tu správnou pohovku]


[image: Jak vybrat tu správnou pohovku]
		

								
							Časem se stane, že vaše stará pohovka už má svá nejlepší léta za sebou, a vy potřebujete nutně vybrat novou. Trh už dnes není takový, že vám nabídne dva či…

						

					Číst více

						
							Na co myslet před nákupem křesla
						
											
							Jestliže dáváte přednost samostatně stojícímu kvalitnímu křeslu před klasickou sedací soupravou, vězte, že je z čeho vybírat. Zvolte si křeslo, které bude pohodlné, v němž budete rádi číst i relaxovat,…

						

					Číst více








Židle >


Jídelní stoly a židle Jídelní židle Kancelářské židle


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Jídelní halmar jídelní židle k300]


[image: Jídelní halmar jídelní židle k300]


Jídelní židle K300, bílá/černá

	Jídelní židle K300 je velmi nápaditá židle, ať už barevnou kombinací, tvarem podnoží nebo tvarem …





	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Jídelní židle milano 7 černá tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní židle milano 7 černá tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


Jídelní židle milano 7 olše tkanina 5b

	Jídelní židle MILANO 7. Je kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným sedákem. Svým …




	2 334 Kč 1 459 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Jídelní židle roma 5 tkanina 1b buk  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní židle roma 5 tkanina 1b buk  - židle na SEDI.cz]


Jídelní židle roma 5 tkanina 24b bílá

	Jídelní židle ROMA 5. Je kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným sedákem. Svým …




	2 478 Kč 1 549 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Jídelní židle sck-487 šedá/černá  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní židle sck-487 šedá/černá  - židle na SEDI.cz]


Jídelní židle sck-487 šedá/černá

	Elegantní jídelní židle SCK-487 perfektně zapadne do každé moderní jídelny či kuchyně. Maximální …




	3 099 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Jídelní židle roma 2 tkanina 1b buk  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní židle roma 2 tkanina 1b buk  - židle na SEDI.cz]


Jídelní židle roma 2 tkanina 27b wenge

	Jídelní židle ROMA 2. Je kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným sedákem. Svým …




	2 478 Kč 1 549 Kč











[image: Pohovky]


[image: Pohovky]
Pohovky






[image: Sedací soupravy, sedačky]


[image: Sedací soupravy, sedačky]
Sedačky






[image: Křesla]


[image: Křesla]
Křesla






[image: Taburety a taburetky]


[image: Taburety a taburetky]
Taburety






[image: Stoličky]


[image: Stoličky]
Stoličky






[image: Židle a křesla do kanceláře]


[image: Židle a křesla do kanceláře]
Kancelář






[image: Sedací vaky a pytle]


[image: Sedací vaky a pytle]
Sedací vaky






[image: Lavice]


[image: Lavice]
Lavice






[image: Židle]


[image: Židle]
Židle






[image: Napínací potahy]


[image: Napínací potahy]
Potahy











								
	



	






				
				
					
							
					

			

						

				

			

				
			
								
					© SEDI.cz - 2024 | Podmínky užití | Provozovatel				

			

		
		


[image: TOPlist]

[image: NAVRCHOLU.cz]


	
	
























